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Kontrolrapporten er ændret d.17. maj 2023.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af
særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet
af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de aktiviteter
virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev
konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for fremstilling af tarteletter
samt marmelade, herunder procedurer for opvarmning af
marmelade. Set adgang samt faciliteter til hygiejnisk vask af
hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af lokaler, udstyr og inventar i
produktionsområde. Generel rengøring af udstyr er fundet i
orden. Kanter ved varelift er mangelfuld rengjort. Fjedre ved
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langruller er mangelfuld rengjorte. Det er oplyst, at den ikke anvendes. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt om at uvedkommende inventar og udstyr fjernes fra produktionsomåder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligehold af lokaler.
Følgende er konstateret: Der er enkelte steder med huller i vægge efter skruer. Rørføring ved raskeskab er
mangelfuld afdækket og der skaller puds af væggen. Enkelte fuger er ikke rengøringsvenlige. Der er ikke
produktion under tilsynet. Virksomheden har redegjort for, at vedligehold udbedres snarest og inden næste
produktion. Håndværker er kontaktet under tilsynet og dette er bekræftet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligehold, herunder glatte overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder varemodtagelse, opbevaring samt varmebehandling.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret anvendelse af tilsætningsstoffer, virksomheden har oplyst, at der ikke
anvendes tilsætningsstoffer. Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder EU-databasen og
indplacering af fødevarer i kategorier.


